OBJETO 

Contratação de empresa especializada em fornecimento e montagem de 

cadeiras longarinas com garantia mínima de 03 (três) anos, conforme 

especificações previstas no Termo de Referência.  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 27.898,81 (Vinte e Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e 

Um Centavos).     

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 12/11/2025 às 17h40min  

Até 17/11/2025 às 8h:59 

PERÍODO DE LANCES 

De 17/11/2025 às 9h 

Até 17/11/2025 às 15h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG